
入札結果

商号又は名称

工事概要 汚水管渠布設工（開削）Φ200　L=47.0ｍ

㈱hayakawaD.K商号又は名称

住所又は所在地 富士河口湖町小立５２５６－５
落札者 落札金額（税込） 6,479,000 円

㈱hayakawaD.K 5,890,000 円 落　札

片浜土木工務店 6,950,000 円

第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

中村創建㈱ 6,690,000 円

㈲大星建設 6,958,000 円

㈱加取 6,820,000 円

㈲渡辺石材 7,000,000 円

富士河口湖町小立地内

土木一式

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 5,907,000 円 （税込） 担当課

町道4209号線汚水管渠布設工事 工事場所

令和6年11月29日 工事種別

入　札　調　書

入札番号 第　49　号 予定価格 7,810,000 円 （税込） 開札日 令和6年8月28日

水道課

件　名

工　期 契約締結日翌日 から まで



入　札　調　書

入札番号 第　50　号 予定価格 2,101,000 円 （税込） 開札日 令和6年8月28日

政策企画課

件　名 2025年(令和7年)富士河口湖町町民カレンダー印刷製本

契約期間 契約締結日翌日 から 令和6年11月30日 まで

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 ― （税込） 担当課

落札者
商号又は名称 ㈱サンニチ印刷

落札金額（税込） 1,892,000 円
住所又は所在地 甲府市北口2-6-10

入札結果

商号又は名称 第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

㈱サンニチ印刷 1,720,000 円 落　札



入　札　調　書

入札番号 第　51　号 予定価格 40,590,000 円 （税込） 開札日 令和6年8月28日

観光課

件　名 公衆便所清掃管理委託

契約期間 令和6年10月1日 から 令和9年9月30日 まで

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 ― （税込） 担当課

落札者
商号又は名称 ㈱ルフラン

落札金額（税込） 40,580,100 円
住所又は所在地 富士河口湖町船津890

入札結果

商号又は名称 第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

㈱ルフラン 36,891,000 円 落　札



入札結果

富士観光開発㈱　河口湖営業所 8,688,000 円 落　札

落札者
商号又は名称

落札金額（税込）
住所又は所在地

9,556,800 円
富士観光開発㈱　河口湖営業所

富士河口湖町船津3644-1

商号又は名称 第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

学校教育課

件　名

契約期間 令和6年12月1日 から

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 ― （税込） 担当課

令和11年11月30日

電子黒板賃借

まで

入　札　調　書

入札番号 第　52　号 予定価格 9,702,000 円 （税込） 開札日 令和6年8月28日



入札結果

商号又は名称

工事概要 取水設備工事　1.0式　　電気・計装設備工事　1.0式　他

フジコンストラクト㈱商号又は名称

住所又は所在地 富士河口湖町船津３４９９－９
落札者 落札金額（税込） 133,540,000 円

第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

㈲渡辺土木 121,850,000 円

㈱コバヤシ工業 121,540,000 円

フジコンストラクト㈱ 121,400,000 円 落　札

㈲上田屋商会 121,600,000 円

富士河口湖町富士ヶ嶺地内

土木一式

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 106,997,000 円 （税込） 担当課

富士ヶ嶺第5水源整備工事 工事場所

令和7年3月28日 工事種別

入　札　調　書

入札番号 第　53　号 予定価格 135,058,000 円 （税込） 開札日 令和6年8月28日

水道課

件　名

工　期 契約締結日翌日 から まで


